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FICHE TECHNIQUE - TECHNISCHE FICHE

Dénomination de vente

Houmous classique (170 gr)

Verkoopsnaam Hummus klassiek (170 g)
Ref Vajra Delibio 73700
CULINARE

Marque / Brand

Origine de la société /
Oorsprong van de firma

France / Frankrijk

EAN

3770005328016

Poids net / Nettogewicht (kg)

0.170

Ingrédients

Ingrediénten
(allergénes en MAJUSCULES)
(allergenen in HOOFDLETTERS)

Pois chiche, huile de tournesol, jus de citron, pate de graines
de tournesol torréfiées et broyées, sel, bicarbonate de sodium
(ajouté dans I'eau de cuisson des pois chiches pour réguler
l'acidité) / Kikkererwten, koolzaadolie, water, citroensap uit
Sicile, gepelde SESAMZAADpasta, Guérande zout, knoflook,
komijn, ui, kruidnagelpeper (Jamaicaanse piment), peper,
muskaat

T° conservation / Bewaring T°

Entre/Tussen o °C et/en +5 °C

Durée de conservation / Houdbaarheid

DLC : Date limite de consommation / TGT : Te gebruiken tot

Valeurs nutritionnelles moyennes pour : Gemiddelde voedingswaarde per :

100 g/100 ml

Energie (kj) 1206 Glucides / 11.8
gle (g Koolhydraten (g) '
. dont sucres /
Energle (kcal) 288 waarvan suikers (g) 2
Matiéres grasses / Ls . .
22.3 Protéines / Eiwitten (g) 6.9
Vetten (g)
dont acides gras saturés /
waarvan verzadigde vetzuren (g) 26 Sel / Zout (g) 083

Les infos contenues dans ce document ne sont pas contractuelles et susceptibles de modifications sans préavis.
De informatie in dit document is niet contractueel en kan zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd.
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